procedente para condenar a ré Municipalidade de 

Osasco na obrigação de desfazer o loteamento 

irregular na área descrita na inicial, bem como para 

condenar os réus Celso e Jair ao pagamento do 

prejuízo causado ao erário público, no valor de 

R$46.459,77 (quarenta e seis mil, quatrocentos e 

cinquenta e nove reais e setenta e sete centavos), 

com correção monetária desde junho de 1996 e juros 

legais de um por cento (1%) ao mês desde a citação; 

ademais, todos os réus foram condenados à da 

obrigação de recompor o meio ambiente da área 

mencionada na inicial, restaurando seu estado